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Afio 1 (2020)

Afio 2 (2021)

Afio 3 (2022)

Afio 4 (2023)

Afio 5 (2024)

1. Ingresos de Libre Disposicion
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

A.  Impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de
Seguridad Social

C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos

F.  Aprovechamientos

G. Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de Servicios

H. Participaciones

I. Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal

J. Transferencias y Asignaciones
K.  Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

2. Transferencias Federales Etiquetadas
(2=A+B+C+D+E)

A.  Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales
Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamientos
(3=A)
A. Ingresos Derivados de
Financiamientos
4. Total de Ingresos Proyectados
(4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Recursos de Libre
Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento
(3=1+2)

347,674,088.00]

47,674,088.00)

300,000,000.00]

13,349,097,732.00]

13,349,097,732.00]

13,696,771,820.00]

1,153,698,691.93

47,754,611.00]

1,093,894,080.93

12,050,000.00

14,158,923,369.00]

14,158,923,369.00]

15,312,622,060.93

1,214,844,805.60]

44,378,139.00]

1,170,466,666.60

15,574,815,705.90

15,574,815,705.90

16,789,660,511.50]

1,303,251,042.77|

50,851,709.51]

1,252,399,333.26

17,132,297,276.49

17,132,297,276.49

18,435,548,319.26|

1,394,478,615.76)

54,411,329.18]

1,340,067,286.58

18,845,527,004.14

18,845,527,004.14

20,240,005,619.90

1,492,092,118.86

58,220,122.22]

1,433,871,996.65

20,730,079,704.55

20,730,079,704.55

22,222,171,823.42




